OFÍCIO VEREADOR n° 2086/2015
São Roque, 02 de outubro de 2015.
Prezado Senhor.

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Setor competente, no sentido de agilizar a implantação de três postes com um bico de luz na Rua João Franco do Amaral, em frente a praça, Distrito de São João Novo.

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais solicitaram melhorias para a iluminação, pois a referida via é muito escuro no período noturno, e oferece riscos de assaltos aos transeuntes daquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2015 - 09:23:41 06953/2015
/mlsc